

PROTOKÓŁ nr 62
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,
które odbyło się w dniu 12 lutego 2014 roku

O godzinie 11⁰⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Michał Jarocho (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Przewodniczący Komisji złożył wniosek w sprawie rozszerzenia porządku obrad o punkt Realizacja Planu Pracy Komisji rewizyjnej - przyjęcie protokołu z kontroli w zakresie: Działalność Zespołu obsługi Placówek Oświatowych w latach 2011-2012 - analiza i ocena.

Głosowanie

za - 5

przeciw - 0

wstrzymało się - 0

Wniosek został przyjęty.

Przewodniczący Komisji zaproponował wprowadzenie rozpatrzenie wprowadzonego do porządku obrad zagadnienia jako pkt. 4.

Pkt. 4. Realizacja Planu Pracy Komisji rewizyjnej - przyjęcie protokołu z kontroli w zakresie: Działalność Zespołu obsługi Placówek Oświatowych w latach 2011-2012 - analiza i ocena.

Wiceprzewodniczący Komisji Paweł Pniewski odczytał projekt Protokołu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki z kontroli w zakresie: Działalność Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w latach 2011-2012 - analiza i ocena.

Protokół Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki z kontroli w zakresie: Działalność Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w latach 2011-2012 - analiza i ocena stanowi załącznik nr 2.

Dyskusji nie podjęto.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli w zakresie: Działalność Zespołu obsługi Placówek Oświatowych w latach 2011-2012 - analiza i ocena.

Głosowanie

za - 5

przeciw - 0

wstrzymało się - 0

Protokół został przyjęty.

Pkt. 5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Komisji odczytał m.in.

1. Pismo Pani Joanny Cieślak z dnia 6 listopada 2013 roku w sprawie skargi na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Markach Panią Annę Jusińską skierowane do Pana Karola Semika Mazowieckiego Kuratora Oświaty. Pismo stanowi załącznik nr 3.

2. Pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 11 grudnia 2013 roku skierowane do Rady Miasta Marki w sprawie przekazania pisma Pani Joanny Cieślak skierowanego do Pana Dariusza Pietruchy Przewodniczącego Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miasta Marki w kwestii zarzutów dotyczących funkcjonowania świetlicy przy Szkole Podstawowej nr 1 w Markach oraz działalności Dyrektora tejże placówki oświatowej. Pismo stanowi załącznik nr 4.

3. Pismo Pani Joanny Cieślak z dnia 3 grudnia 2013 skierowane do Pana Dariusza Pietruchy Przewodniczącego Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miasta Marki w kwestii zarzutów dotyczących funkcjonowania świetlicy przy Szkole Podstawowej nr 1 w Markach oraz działalności Dyrektora tejże placówki oświatowej. Pismo stanowi załącznik nr 5.

Przewodniczący Komisji zarządził kilkuminutową przerwę.

Radny Dariusz Pietrucha zasugerował aby Komisja Rewizyjna przygotowała pismo kierowane do obsługi prawnej Urzędu Miasta Marki w sprawie skargi Pani Joanny Cieślak z prośbą o wydanie opinii prawnej.

Przewodniczący Komisji ponownie zarządził kilkuminutową przerwę.

Po przerwie Komisja Rewizyjna zajęła się opracowaniem pisma do Przewodniczącego Rady Miasta i do Kancelarii Prawnej w Urzędzie Miasta Marki w celu wydania opinii prawnej w sprawie skargi Pani Joanny Cieślak z dnia 3 grudnia 2013 roku.

Pismo do Przewodniczącego Rady Miasta Marki w sprawie przekazania do obsługi prawnej Urzędu Miasta Marki pisma Komisji Rewizyjnej dotyczącej skargi na dyrektora SP nr 1 w Markach. Pismo stanowi załącznik nr 6.

Pismo Komisji Rewizyjnej skierowane do Obsługi Prawnej Urzędu Miasta Marki w celu wydania opinii prawnej w sprawie skargi Pani Joanny Cieślak. Pismo stanowi załącznik nr 7.

Wiceprzewodniczący Komisji Paweł Pniewski odczytał pismo Komisji Rewizyjnej skierowane do Obsługi Prawnej Urzędu Miasta Marki w celu wydania opinii prawnej w sprawie skargi Pani Joanny Cieślak.

Pkt 6. Sprawy różne.

Dyskusji nie podjęto.

Pkt 7 . Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 12¹⁰ Przewodniczący Michał Jaroch zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

protokołowała

INSPEKTOR
Anna Broma
Anna Broma

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

M. Jaroch
Michał Jaroch